
Lærer til Balleskolen

Vil du være med på en skole, hvor vi sætter fokus på musikken og tør udfordre vanerne?
Vi søger en fastansat lærer til vores indskoling, hvor du blandt andet skal undervise i matematik,
naturteknologi, musik, 
Som indskolingslærer skal du have lyst til at være samen med børn i netop den aldersgruppe. I
indskolingen har vi et stort fokus på trivsel og på at skabe en god læringskultur for alle vores elever.
Du skal være kontaktlærer for en gruppe børn, hvor du står for både kontakten til hjemmet og til
kollegerne, der også underviser ’dine’ børn. Vi arbejder med en anerkendende og
ressourcefokuseret tilgang til børn. 
Du bliver en del af et årgangsteam, det vi kalder ’et hus’, og her skal du have matematik på 1.
årgang sammen med to gode kolleger, som glæder sig til samarbejdet med dig. På Balleskolen
arbejder vi aldrig alene, og derfor skal du vægte et tæt teamsamarbejde og kommunikation meget
højt. 
I musik skal du være en del af et fagteam, hvor du sammen med en erfarne og dygtige kollega
underviser i musik i alle aldersgrupper og samtidig er med i motorrummet omkring vores årlige
teaterkoncert og musiklivsgruppen, som du bliver en del af. Du skal således brænde for det
musiske og kreative og turde sætte dig selv på spil i den sammenhæng.

 
Om Balleskolen
På Balleskolen arbejder vi tæt sammen i vores ’huse’, som består af tre klasser på de fleste
årgange, men hvor indskolingen hen over de næste år vokser sig til at være 4-sporet. Vi er optaget
af fællesskabet på årgangen, og af en holddeling, der giver os mulighed for at tilrettelægge
undervisningen, så den passer til alle elever. Du bliver en del af en gruppe på 5-6 voksne omkring
huset, som samarbejder tæt om børnene. 
Balleskolen er bygget som en åben-plan-skole, dvs. at der er gode muligheder for fleksibel
indretning af rum til læring. Vi afprøver mange nye og varierede arbejdsformer, og der er rig
mulighed for at være pædagogisk kreativ.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Morten Lomborg på tlf.: 21
58 00 24 for yderligere information. 
Du kan også læse mere om Balleskolen på skolens hjemmeside: balleskolen.aula.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansættelse: 1. marts 2026
Ansøgningsfrist torsdag den 29. januar 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://balleskolen.aula.dk/
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